1) Tako u izvorniku.

2) Tako (»arbitrati sunt«) u izvorniku.

3) U ispravama (na str. 292 izvor., a 147 i 148 prijepisa) in margine stoji »Georgij morganich,
a u tekstu (u obe isprave) »Ser Gregorij morganich«.

4) Stamparske grjeske. —

5) Rije¢ »interrogatus« u izvorniku precrtana, te stoji jedan redak niZe.

6) Na mjestu tockica u izvorniku stoji jasno »ut infra«.

S. 295
1446. lesus

Protestus
presbiteri
Antonij
Visignich.

Pro regime
Fiuminis

contra Ni-
colaum de
la Rocha.

Extraordinaria tempore capitaneatus generosi viri domini
lacobi Raunacher anno domini MCCCCXXXXVJto, indictione
nona, die XXIIlIJ mensis Marcij, scripta per me Antonium filium
Francisci de Renno de Mutina cancelarium iuratum Terre Flu-
minis sancti Viti.

In Christi nomine. Amen. Anno natiuitatis eiusdem milles-
simo quadrigentessimo quadragessimo sexto, indictione nona,
die XXIIJ mensis Marcij in lobia Terre Fluminis sancti Viti,
presentibus iudice Tonsa condam ser Nicole, Simone Oslich,
Valentino [lurlinouich, omnibus ciuibus diete Terre Fluminis.
testibus ad hec uocatis et rogatis ac alijs. Ibique coram nobili-
bus uiris se.r Mauro Vidonich, ser lacobo Micolich, ad presens
honorabilibus iudicibus diete Terre Fluminis, comparuit presbi-
ter Antonius Visignich asserens et dicens qualiter Petrus Glaui-
nich fecit ipsi accipere missam. ldcirco protestatus fuit contra
dictum Petrum, ibidem presentem, de solidis viginti pro singula
die qua non audet celebrare missam, et si ipsum oportebit ire
Polam, protestatus fuit singula die de ducato vno auri.

Die XXVIJ mensis Marcij in Terra Fluminis in statine
iudicis Nicolai Micolich, presentibus ser Adam Antonij de Firmo,
Bartolomeo Matiucij de Firmo, Petromateo condam Vgulini de
Arimino, Nicolao de Candia, omnibus mercatoribus in dieta
Terra Fluminis, testibus 'ad hec uocatis et rogatis, ac alijs.
Ibique coram dominis iudicibus et consilio diete Terre Fluminis
constitutus Nicolaus de la Rocha, rerum gestor Tomasij de
Firmo, et interrogatus ab ipsis dominis si uellet ipsis dominis
referre, eidem Nicolao, imposita a dominis prioribus populi
ciuitatis Firmane, dicentesque ijdem domini iudices et consilium
quod heri receperant aliquas literas suprascriptorum domino-
rum priorum, quarum tenor vnius talis est, quod fidem nple-
nariam prefati domini iudices et consilium adhibere debeant
dicto Nicolao his omnibus que ex parte suprascriptorum do-
minorum priorum ipsis exponet super querela quadam1 nobilis
viri ser Nicolai condam ser Antonij et Petrimicole. Qui Nicolaus